
UCHWALA NR CCXXXVI/900/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia imiennego składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Krasnymstawie na kadencję 2022- 2025 

Na podstawie art. 32 ust i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/93/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie (Dz. Urz. Woj. bubel, z 2016 r.,poz. 1836) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się imienny skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie: 

1. Antoniak Małgorzata - Stowarzyszenie „POROZUMIENIE ZIEMI KRASNOSTAWSKIEJ" 

2. Antoniak Wiesław - Stowarzyszenie „MICHALEC 1864" 

3. Jagniątkowski Paweł-GMINNO- SZKOLNY Klub Sportowy „TATRAN" w Kraśniczynie 

4. Kister-Kiełb Aneta - Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Siennickiejw Siennicy Różanej 

5. Kiszczak Paweł- Stowarzyszenie „Free Wings" 

6. Kobylańska Krystyna- Stowarzyszenie „Gloria Vitae" 

7. Koterwas Tamara- Stowarzyszenie Absolwentów i Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 

8. Nosal Katarzyna - Stowarzyszenie „Dzieci z Pasją" 

9. Osiewicz Stanisław - Stowarzyszenie „Wspólny Krasnystaw" 

10. Sawa Dorota- Stowarzyszenie „Lokalna Grnpa Działania Krasnystaw PLUS" 

11. Kłus Marek - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

12. Szkoda Marek - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

13. Nieścior Marek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 

14. Piwko Marek - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 

15. Wroński Józef - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie ący Zarządu 

Andrzej L ' czuk 

Członkowie Zarm~u:_ . 
Marek Nowosadzk ~ · 

Ja.n Mróz # 
Marek Nieścior 141~, 
Piotr Suchorab ~ · 

Id: 08862639-F6F0-48A6-8E5F-E94B0FA887AF. Uchwalony Strona 1 


